

*Knud Danielsen ApS  
Bybjergvej 8  
3060 Espergærde*

*CVR-nr: 37 54 79 64*

*ÅRSRAPPORT  
18. marts 2016 - 30. juni 2017*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. november 2017

Rune Danielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab 18. marts 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Noter .....	16
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Knud Danielsen ApS  
Bybjergvej 8  
3060 Espergærde

Telefon: 40 56 81 03  
E-mail: rd@knud-danielsen.dk

CVR-nr.: 37 54 79 64  
Stiftet: 18. marts 2016  
Regnskabsår: 18. marts - 30. juni

**Direktion**

Rune Danielsen

**Pengeinstitut**

Jyske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med dele til klassiske musikinstrumenter og hermed beslægtet hverv.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 201.473 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 251.473.

På baggrund af selskabets resultat har ledelsen hensat kr. 100.000 til udbytte

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
18. MARTS 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>928.148</b>
1 Personalemkostninger .....	351.350-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	97.062-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>479.736</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	109.469-
Andre finansielle omkostninger .....	111.566-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>258.701</b>
2 Skat af årets resultat.....	57.228-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>201.473</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000
Overført resultat .....	101.473
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>201.473</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
 AKTIVER

	2017
3 Grunde og bygninger .....	2.694.354
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	138.403
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.832.757</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.832.757</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	1.410.715
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.410.715</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	522.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	7.099
Andre tilgodehavender .....	893
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>530.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>127</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.941.372</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.774.129</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017
Selskabskapital.....	50.000
Overført resultat.....	101.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>251.473</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	8.168
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>8.168</b>
Prioritetsgæld .....	1.140.365
Kreditinstitutter.....	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.140.365</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	165.785
Kreditinstitutter.....	1.240.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	276.797
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.523.905
Selskabsskat .....	49.060
Anden gæld.....	68.360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	36.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.374.123</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.514.488</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>4.774.129</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

	2016/17	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....		2
Lønninger .....		346.024
Andre omkostninger til social sikring .....		5.326
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>		<b>351.350</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....		49.060
Regulering af udskudt skat .....		8.168
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		<b>57.228</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb.....	2.742.410	187.414
Kostpris 30. juni 2017	2.742.410	187.414
Årets af-/nedskrivninger .....	48.056-	49.011-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	48.056-	49.011-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2.694.354</b>	<b>138.403</b>



## NOTER

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	0	101.473	101.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000	100.000
	<u>50.000</u>	<u>201.473</u>	<u>251.473</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	1.271.555	131.190	596.336
Kreditinstitutter.....	34.595	34.595	0
	<u>1.306.150</u>	<u>165.785</u>	<u>596.336</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 50.556. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er udstedt ejerpantebrev i selskabets ejendom stort kr. 1.500.000, som ligger til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank.